各役員、クラブ代表者 様

毎日のバドミントンの発展のためのご尽力ありがとうございます。別府市市長 杯も皆様方のおかげで第35回を迎えることになりました。今年も是非、皆様 方お誘いの上、本大会の出場をお願いいたします。

別府市長杯担当役員一同

第35回別府市長杯バドミントン大会開催要項

- 1. 主催 別府市バドミントン協会
- 2. 後援 別府市 大分合同新聞社 ヨネックス株式会社
- 3. 協賛 清瀬病院 テニスショップフジイ
- 4. 主管 別府市バドミントン協会常任理事 理事 事務局
- 5. 日時 平成31年1月19日(土) 開館および受付 午前 8時30分より 開始式 9時20分 開始式終了後 シングルス 平成31年1月20日(日) 開館および受付 午前 8時30分より

開会式 9時20分 開会式終了後 ダブルス

- 6. 会場 別府市民体育館 TEL 0977-26-0535
- 7. 種目 男女別シングルス (一般の部 30歳以上の部 40歳以上の部) 男女別ダブルス (一般の部 30歳以上の部 40歳以上の部) 『種目が成立しない場合は該当選手に連絡いたします。
 - ☆昨年度の各種目の優勝者は本年度のその種目の参加料は、本大会で負担します。 また、県外の方で一般の部の昨年度優勝者で本年度出場される場合は大会本 部より規定の宿泊費を負担いたします。
- 8. 実施要項 ①本年度日本バドミントン協会競技規則による。
 - ②各種目3位まで(三位決定戦あり) 副賞あり
 - ③トーナメント方式(人数が少ない種目は変更あり)
 - ④試合球 ヨネックス 検定球 (予定)
- 9. 参加料 シングルス 1人 1500円 ダブルス 一組 3000円
- 10. 申込み締め切り 平成31年1月10日(木)必着
- 11. 申込み先 〒874-0838 別府市荘園町6-4 近藤英隆 問い合わせ先 090-7389-4027 近藤 *ホームページアドレス 別府市バドミントン協会
 - *申し込み書は郵送のみです(申し込み名と振込名は同名でお願いします)
- 12. 参加料振込先 大分銀行 別府支店 普通預金 5690378 別府市バドミントン協会 代表者 近藤英隆 ※申込み及び参加料の振込みは、申込み締め切りまでに完了のこと。

- 13. その他 ①組み合わせ及びその他本要項に定めのない事については、大会本部に一任のこと。
 - ②出場選手は必ず各自でスポーツ保険に加入の事とし、大会中の事故等については、大会本部は責任を負いません。
 - ③年齢は本年度4月1日現在とします。
 - ④申込み用紙はランキング順に記入してください。また、過去の主な大会成績は組み合わせ等の参考にしますので記入してください。
 - ⑤原則として、線審は本部で準備しますので、敗者主審になります。 (但し、ダブルスは敗者主審、線審)

TEL 090-7389-4027 近藤